
CONCOURS FITA 2011 ERMONT SUPPORT CD95

TIR FITA (2x70m) - ERMONT du 11/06/2011 au 11/06/2011

Classement Officiel

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

BORG ANTOINE VILLIERS LE BEL 544BHCL 275 2691 769721D

BELLION PAUL PARIS US GAZELEC IDF 482BHCL 220 2622 746220J

2Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

SERMADIRAS GILLES PARIS US GAZELEC IDF 346MHCL 149 1971 783632Z

1Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

BOSSARD FLORIAN PANTIN 586CHCL 294 2921 621750R

LURON GABRIEL ERAGNY SUR OISE 482CHCL 250 2322 720800D

KRADOLFER SYLVAIN ERAGNY SUR OISE 426CHCL 211 2153 737275L

CAILLOT DAMIEN PARIS US GAZELEC IDF 411CHCL 195 2164 701088C

MARTIN ANTOINE PARIS US GAZELEC IDF 391CHCL 181 2105 600149L

5Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

FURET KEVIN ERAGNY SUR OISE 352JHCL 185 1671 745425V

1Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

MICHEL PATRICIA ST BRICE SOUS FORET 541SFCL 260 2811 236488C

NOGUEIRA BERNADETTE PONTOISE 487SFCL 234 2532 361977D

FONTAINE LAURENCE PONTOISE 470SFCL 244 2263 229164S

PLACE AURELIE ST BRICE SOUS FORET 452SFCL 235 2174 427838S

MAFFRAY YOLANDE PONTOISE 424SFCL 213 2115 625683R

CAILLOT ANNIE PARIS US GAZELEC IDF 412SFCL 209 2036 739712K

WONS AGNES MARLY LA VILLE 408SFCL 210 1987 716189S

GREGORIOU CLAUDE PARIS US GAZELEC IDF 407SFCL 194 2138 392763S

FREY-THIBAULT PASCALE ST BRICE SOUS FORET 348SFCL 191 1579 693688J
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LACAZE CAMILLE PARIS US GAZELEC IDF 335SFCL 148 18710 725782U

LEHERICY CARINE ST BRICE SOUS FORET 316SFCL 170 14611 731493B

MILLON SANDRINE PANTIN SFCL12 732601F

THIBAULT PATRICIA PONTOISE SFCL13 332028A

13Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

RABIER JULIEN OSNY 623SHCL 313 3101 418835F

FREYERMUTH SEBASTIEN OSNY 595SHCL 280 3152 233059A

VALEYRE SYLVAIN ARGENTEUIL 593SHCL 288 3053 297760C

FONTAINE LAURENT AULNAY SOUS BOIS 587SHCL 304 2834 252794B

GOAZIOU GHISLAIN SAINT OUEN L'AUMONE 581SHCL 289 2925 436737P

BLENERT JEROME SAINT OUEN L'AUMONE 559SHCL 291 2686 697932X

CLOUARD OLIVIER PARIS APSAP 532SHCL 268 2647 734881J

ROYER CHRISTOPHE PARIS US GAZELEC IDF 483SHCL 230 2538 725783V

MARTIN THIERRY PARIS US GAZELEC IDF 457SHCL 221 2369 271091P

GHILIANU BOGDAN PARIS US GAZELEC IDF 453SHCL 215 23810 751808H

VERITE FABIEN OSNY 452SHCL 218 23411 687950X

MOREAU ALAIN PONTOISE 449SHCL 199 25012 455329Y

DUGOT CHRISTOPHE PARIS US GAZELEC IDF 429SHCL 220 20913 654306C

NICOLLE CHRISTOPHE OSNY 407SHCL 185 22214 651482H

14Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

WEYANT SYLVIE CARRIERES SUR SEINE 519VFCL 261 2581 353292N

MASSON CATHERINE GISORS 484VFCL 244 2402 652279Z

LOIRE GERALDINE VIARMES 442VFCL 214 2283 732158Z

GIRARD BRIGITTE BEAUCHAMP 420VFCL 212 2084 455312E

HOUEE JEANNE ERAGNY SUR OISE 390VFCL 190 2005 644545T

5Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

MASSON DIDIER GISORS 612VHCL 302 3101 235727A

BOSSARD MICHEL PANTIN 520VHCL 252 2682 717068X

MOREAU ALAIN PARIS US GAZELEC IDF 484VHCL 247 2373 638112A

VERNIER CHRISTIAN MARLY LA VILLE 468VHCL 242 2264 682417H

LOIRE GUY VIARMES 392VHCL 210 1825 732159A

5Nombre d'archers

2/414/06/2011 Imprimé par Result'ARC Version 3.20



SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

GRACCO SYLVIANE CARRIERES SUR SEINE 376SVFCL 182 1941 657339Z

1Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

ZELTZER LUCIEN PANTIN 378SVHCL 184 1941 012820K

DE KEYZER MICHEL VIARMES 332SVHCL 165 1672 012021S

2Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

VELUT MYRIAM VILLIERS LE BEL 651SFCO 324 3271 408868X

TULLI ELISA VILLIERS LE BEL 642SFCO 325 3172 385916Z

MOREAU SYLVIE PONTOISE 566SFCO 277 2893 455326V

3Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

CARETTE DAVID ARGENTEUIL 674SHCO 335 3391 636230E

ROLLAND PHILIPPE ECOUEN 646SHCO 320 3262 598367Z

VERSABEAU EMMANUEL VILLIERS LE BEL 638SHCO 320 3183 450168N

LEONARD CYRIL VILLIERS LE BEL SHCO4 076609W

4Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

HUON GUY AUBERGENVILLE 647  15VHCO 327 3201 287684A 22

JANSEN LUC ERMONT 647  8VHCO 320 3272 614065M 19

DEVIN MICHEL ARGENTEUIL 643VHCO 319 3243 103707A

CINTRAT REGIS ARGENTEUIL 642VHCO 320 3224 581945Z

SOUPLY GILBERT ARGENTEUIL 612VHCO 297 3155 059643E

RIBEYROTTE JACQUES ST BRICE SOUS FORET VHCO6 342316H

6Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

BAUDRY ANDRE VIARMES 637SVHCO 317 3201 012012G

BRULE MICHEL MARLY LA VILLE 541SVHCO 281 2602 764645L

DESNEUX CLAUDE ST BRICE SOUS FORET SVHCO3 449732P

3Nombre d'archers
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65Nombre total d'archers

Arbitre Responsable

M. CHASTAGNER DOMINIQUE

Club Organisateur

2595006  CIE D'ARC D'ERMONT
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Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ERMONT du 11/06/2011 au 11/06/2011

CONCOURS FITA 2011 ERMONT SUPPORT CD95

Adultes Classique Hommes

1. OSNY 1�670

RABIER JULIEN SHCL418835F 623*

FREYERMUTH SEBASTIEN SHCL233059A 595*

VERITE FABIEN SHCL687950X 452*

NICOLLE CHRISTOPHE SHCL651482H 407

2. PANTIN 1�484

BOSSARD FLORIAN CHCL621750R 586*

BOSSARD MICHEL VHCL717068X 520*

ZELTZER LUCIEN SVHCL012820K 378*

3. PARIS US GAZELEC IDF 1�424

MOREAU ALAIN VHCL638112A 484*

ROYER CHRISTOPHE SHCL725783V 483*

MARTIN THIERRY SHCL271091P 457*

GHILIANU BOGDAN SHCL751808H 453

4. PARIS US GAZELEC IDF 2 1�231

DUGOT CHRISTOPHE SHCL654306C 429*

CAILLOT DAMIEN CHCL701088C 411*

MARTIN ANTOINE CHCL600149L 391*

1/4* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ERMONT du 11/06/2011 au 11/06/2011

CONCOURS FITA 2011 ERMONT SUPPORT CD95

Adultes Classique Femmes

1. PONTOISE 1�381

NOGUEIRA BERNADETTE SFCL361977D 487*

FONTAINE LAURENCE SFCL229164S 470*

MAFFRAY YOLANDE SFCL625683R 424*

THIBAULT PATRICIA SFCL332028A 0

2. ST BRICE SOUS FORET 1�341

MICHEL PATRICIA SFCL236488C 541*

PLACE AURELIE SFCL427838S 452*

FREY-THIBAULT PASCALE SFCL693688J 348*

LEHERICY CARINE SFCL731493B 316

3. PARIS US GAZELEC IDF 1�154

CAILLOT ANNIE SFCL739712K 412*

GREGORIOU CLAUDE SFCL392763S 407*

LACAZE CAMILLE SFCL725782U 335*

2/4* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ERMONT du 11/06/2011 au 11/06/2011

CONCOURS FITA 2011 ERMONT SUPPORT CD95

Adultes Poulies Hommes

1. ARGENTEUIL 1�959

CARETTE DAVID SHCO636230E 674*

DEVIN MICHEL VHCO103707A 643*

CINTRAT REGIS VHCO581945Z 642*

SOUPLY GILBERT VHCO059643E 612

3/4* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ERMONT du 11/06/2011 au 11/06/2011

CONCOURS FITA 2011 ERMONT SUPPORT CD95

Jeunes Classique Hommes

1. ERAGNY SUR OISE 1�260

LURON GABRIEL CHCL720800D 482*

KRADOLFER SYLVAIN CHCL737275L 426*

FURET KEVIN JHCL745425V 352*

4/4* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe
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